ĐẢNG BỘ THÀNH PHỐ CAO LÃNH
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	ĐẢNG UỶ PHƯỜNG 1
	Phường 1, ngày  06  tháng 7  năm 2020

	*

	Số 08-CV/ĐU

Mời họp lệ Đảng uỷ lần thứ 3

	Kính gửi:

	- Các đồng chí Uỷ viên Ban chấp hành Đảng bộ phường;

	- Bí thư các Chi bộ, Đảng bộ bộ phận trực thuộc;

	- Cán bộ, công chức và người hoạt động không chuyên trách phường.

Thường trực Đảng uỷ kính mời các đồng chí họp lệ Ban Chấp hành Đảng bộ phường lần thứ 3.
* Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 08 tháng 7 năm 2020. (Thứ tư)

* Địa điểm: Hội trường Uỷ ban nhân dân phường 1.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian, công việc đến dự đúng thành phần được mời.
	Nơi nhận:
	T/M ĐẢNG UỶ

	- Như trên;
	PHÓ BÍ THƯ

	- Lưu VP Đảng uỷ.

	(đã ký)

	Nguyễn Minh Tâm